« OTYET
OB UCMOJNTHEHNN YUYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbLHOCTU

Ha 1 anuBaps 2022 .

YupexaeHue MOY "CpeaHsas obleo6pasosatensHas wkona Ne20 r./owkap-Onbl”

0O60oco6neHHoe nogpasgeneHune

Yupegutenb

HaumeHoBaHve opraHa, oCyLlecTBs-

IOLLEro NOIHOMOUNA yupeauTens

;1 hmHaHcoBOro obecneyeHus (aesTenbHOCTH)
Mepwog.. m'mme-TrarnbHas, rogosas
FanHumMn n3mepexus; py6

ynpasnenne 06pa3oBaHNa aaMUHUCTPaLMM FOPOACKOro okpyra "lopog Mowkap-Ona”
Cy6Cenann Ha MHble Lenm

1. floxoAbl yupexaeHus
\cnoNHEHO NN1AaHOBLIX Ha3HAYeHui

Kon Kog, YT1BEpxaeHo
HavMeHOoBaHWe nokasartesns cTpo- aHanu- NNaHoBbIX yepes uepes uepes HekaccoBbIMU
Ku TUKM HazHaueHwii nuueBble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauvaMmn
cyeta cueTta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8
[loxog».1 - 11COT0 010 7 634 374,57 7 596 077,83 R "
(cTp. 030 # cTp. 040 ¢ cTp. 050 + cTp. 060 * cTp. 090 + cTp. 100)
Be3B03MB33HbIB NOCTYNNEHUA OT 6IO4Ke T OB 060 150 7634 374,57 7 596 077,83 - -

dopma no OKY/[,
Jata
no OKMoO

no OKTMO

no OKMO
nasa no bK

no OKEN

nToro

9
7 596 077,83

7 596 077,83

Kol

0503737
01.01.2022
54679494

88401000000
02121794
974

Cymma
OTK/IOHeHMA

10
38 296,74

38 296,74



HanmeHoBaHue nokasatess

Pacxopgbl - BCero
(cTp. 100 ¢ cTp. 200 ¢ cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTP. 800)
B TOM 4MCO:
Pacxofbl Ha BbINJIBT bl NEPCOHANY B Liensax obecneveHmns
BbINONHEHUA PYHKLUI rocyfapcTBEHHbIMY (MyHULMNANBbHbLIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YUPEeXAeHNAMMN, opraHammn ynpasieHns
rocyfapcTBeHHbIMU BHEGOAXKe T HbIMU choHAaMMN
(cTp. 110 + cTp. 130_
Pacxofbl Ha BbINABT bl NEPCOHAY Ka3eHHbIX YYpexAeHNii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp 113 +cTp. 119)
®oHp onnatbl TpyAa yupexaeHui
B3Hocbl N0 06A3aTENbHOMY COLMasIbHOMY CTPaXOBaHWIO Ha BbiNAaTbl
no onnare TpyAa paboTHUKOB U MHblE BbINNATbI paboTHUKAM

yupexaeHuii

2. Pecxogbl yupexaeHuns

Kog
cTpo-
Kn
2
200

Kog,
aHanm-
KN
3
X

100

110

111
119

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwii
4
7 634 374,57

2734 200,00

2734 200,00

2 100 000,00
634 200,00

VIcnosHeHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI

uepes
nvueBble
cueta
5
7 596 077,83

2695 903,26

2695 903,26

2071 024,23
624 879,03

uepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMU
onepauysimm

8

nToro
9
75"6 077,83

2695 903,26

2695 903,26

2 071 024,23
624 879,03

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
38 296,74

38 296,74

38 296,74

28 975,77
9 320,97



HanmeHoBaHue nokasartens

1
3akynun TOBapoB, paboT v ycnyr ans obecneveHus
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[,
(cTp. 220 + cTp. 240)
MHbIO Makynk4 ToBapoB, paboT v ycnyr ans obecneveHns
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMUNANBHbIX) HYXA
(cTp 24/ «cTp 243 +cTp 244 +cTp. 245)
6pOouBM LLIKYNKM TOOBPOM, Po(l0T 1 ycnyr Ans obecnevyeHus
UK:Y/MPMUAHHMX (MYHULMNABHBIX) HYX[,
PTynuxm MCVOMHOH (/aedomunt / npodpuunT)

Kopg,
cTpo-
Kn

Kog
aHanu-
TUKK

200

240

244

YT1BEpxaeHo
NNaHOBbIX
HasHauyeHui
4
4900 W .57

4900 174,57

4900 174,57

VicnonHeHo NnaHoBbIX HasHavyeHwui

yepes
nvueBble
cyeta
5
4 6061t4,5>

4 900 174,57

4 900 174,57

uepes
6aHKoBCKME
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHns
7

HeKacCcoBbIMU
onepauusMu

8

nToro

9
4 900 174,57

4900 174,57

4900 174,57

®dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHNS

10



3. IcTOYHMKM huHaHCUpOBaHMSA AeduumTa CPeACcTB yUpexaeHus

* ®dopma 0503737 c.5
YTBepxaeHo VCnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHwi
Kop, Kogp, NNaHOBbIX uepes uepes uepes HEeKaccoBbIMI Cymma
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo-  aHanu- HasHaYeHWii nnueBble 6aHKoBCKe kaccy onepauusmu nToro OTK/IOHEHNA
Ku TUKN cueta cueta yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
VcTOoUHMKN hnHaHCMpoBaHna aeduumrta cpescTs - BCEro bbb

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
BTOM 4uncCne:
BHY TpeHHMEe UCT OYHUKN 520
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 + .
cTp 710 + cTp. 810)

N3 HUX:
[BUKEHNE eHEeXHbIX CPpeacTB 590 X - - - - - - -
(cTp. 591 +cTp.592)
NocTynjieHne IeHeXHbIX CPefiCTB npoyne 591 510 - - - - - - -
BbI6GbITUE [JEHEXHbIX CPEeACTB 592 610 - - - - - - -
BHellHMe UCT OYHUKN 620 n n . - " n .

N3 HUX:



dopma 0503737 c.6

YTBEPXAEHO McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
Kopg Kop, NNaHOBbIX vepes Yyepes yepes HEKacCcoBbIMYU Cymma
HanmeHoBaHue nokasatesns cTpo-  aHanu- HasHaueHuit nuuesble 6aHkoBCKMe kaccy onepayusmm uToro OTKNOHEHUA
Ku TUKN cyeta cueTa yupexaeHua
1 2 4 5 6 7 8 9 10
VI3MeHeHne ocTaTKOB CpeAcTB 700 X - - - . . - -
yBeNM4YeHne ocTaTKoB CPeACTB, BCErO («) 710 510 - -7 947 598,74 _ - - -7 947 598,74 X
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPeACTB, BCero (+) 720 610 - 7 947 598,74 - - - 7 947 598,74 X
Vi3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060pOTam CpeAcTB 730 X
yupexaeHus
« TOM yucne-
yBe/InYeHne OCTaTKOB CPEACTB YUpexaeHns (-) 731 510 - - - - . . X
YMeHblUEHNE OCTaTKOB CPEACTB YUpexaeHUs (+) 732 610 - - - - - - X
M3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X
(oTp 1121 + cTp. 822)
n TOM 4ucno
yBe/NIMyeHne ocraTkoB No BHyTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+) 821
YMEeHbLUEHME OCTATKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam([T 030404610) (-) 822
/I3MeHeHne 0CTaTKOB pacyeTOB N0 BHY TPEHHEM NPUBIEYEHNAM 830 X
cpegure (cTp 831 + cTp. 832)
a TOoM uucne:
ynenuyeHno pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO OCTATKOB 831 "
cpeacts (KT 030406000) (+)
yMeHbLLEeHNe pacyeToB M0 BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO OCTATKOB 832 . “ . . *

cpeacts (A1 030406000) (-)



4. CBefleHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6CUAVIA 1 pacxofoB MNpPOLWbIX NeT

»

MpoussefeHo Bo3BpaTOB

Kog, Kog, vepes uepes yepes
HaumeHoBaHWe nokasarens CTpo-  aHanun- nuuesble 6aHKOBCKME Kaccy HeKacCcoBbIMU nToro
Kn TUKK cueta cueta yypexaeHus onepayumamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalyeHo ocTaTKoB Cy6CMANA NPoLUNbIX 1eT, BCEro 910 X - - - - -
BosBpalleHo pacxo/i0B NpoLU/bIX 1eT, BCEro n 950 - - - - -
PykoBogutens N.r. Panko PykoBoguTenb hmHaHCOBO-
(paclumnchpoBka nognuci) 3KOHOMWYECKOW Cny)K6|:,| (noanuce) (pacwmncpoBka nognucu)
[naBHbI ByxranTtep B,A. Fa6aynnuHa

(pacwundpoBka nognucu)

LleHTpanvsoBaHHas 6yxranrepus
(HammeHoBaHue. OMPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

PykoBoguTensb
(yﬂOI'IHOMOLIeHHOG I’lI/ILl,O) (AOMKHOCTB) (nognuce) (paclwucposka nognucu)
Vcnonuutens
(AOMKHOCTD) (noanuce) (paclwmcposka nognucu) (TenedoH, e-mail)

3 tbeBpansa 2022 r.

MOY "CPE[HSIS1 OBLLLEOEPA30BATEJIbHAS LLKOJIA N220 I'. iOLLKAP-OJ1bI", Panko Jlo608b [eHHaabeBHa, [AupekTop
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