• ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	МОУ "Средняя общеобразовательная школа №20 г.Йошкар-Олы"	по ОКПО	54679494
Обособленное подразделение			****
Учредитель		no OKTMO	88401000000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	02121794
ющего полномочия учредителя	управление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"	Глава по БК	974
Зид филинсового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели		
Периоды выпотвльная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383
	4 Development of the Control of the		

коды

1. Доходы	учреждения
-----------	------------

	Код	Код	Утверждено	Испо					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - псего (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)	010		7 634 374,57	7 596 077,83	-		-	7 596 077,83	38 296,74
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	7 634 374,57	7 596 077,83	-		-	7 596 077,83	38 296,74

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

				Исполнено плановых назначений							
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти	Сумма отклонения		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Расходы - нсого (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	7 634 374,57	7 596 077,83		-	-	7 596 077,83	38 296,74		
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами управления государственными инебюджетными фондами (стр. 110 + стр. 130)		100	2 734 200,00	2 695 903,26	-		•	2 695 903,26	38 296,74		
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	2 734 200,00	2 695 903,26	-	-	-	2 695 903 26	38 296,74		
Фонд оплаты труда учреждений		111	2 100 000,00	2 071 024,23	-	-	-	2 071 024,23	28 975,77		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	634 200,00	624 879,03	-			624 879,03	9 320,97		

Форма 0503737 с.3

Наименование показателя				Исполнено плановых назначений						
	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государствонных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	4 900 174,57	4 900 174,57		-	*	4 900 174,57		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения восудерствонных (муниципальных) нужд (cmp_241 + cmp_243 + cmp_244 + cmp_245)		240	4 900 174,57	4 900 174,57	-	-		4 900 174,57		
Прочан закупка топаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	4 900 174,57	4 900 174,57	-	-	-	4 900 174,57		
Результат исполнония (дофициг / профицит)	450	х	-	-	-	-	-	-	X	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.5 Исполнено плановых назначений Утверждено Код плановых через Сумма Код через через некассовыми отклонения Наименование показателя строаналиназначений лицевые банковские кассу операциями итого KN ТИКИ счета счета учреждения 2 4 5 6 8 9 10 Источники финансирования дефицита средств - всего 500 (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: Внутренние источники 520 (cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 + cmp 710 + cmp. 810) из них: Движение денежных средств 590 х (cmp. 591 + cmp. 592) поступление денежных средств прочие выбытие денежных средств 591 510 592 610 Внешние источники 620 из них:

Форма	0503737	C 6

Наименование показателя			Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2		4	5	6	7	8	9	10	
Изменение осталіков средств	700	Х	-	-	-	-	-	-		
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-7 947 598,74	-	-	-	-7 947 598,74	×	
умонывние остатков средств, всего (+)	720	610	-	7 947 598,74	-		-	7 947 598,74	Х	
Изменения остатков по внутронним оборотам средств учрождения в том число	730	х	Ĩ		-		-	-		
ували пение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	_			-	×	
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-	-	-	-	x .	
Изманолно остатков по внутренним расчетам (стр. 821 ч стр. 822) а том числе	820	х	-	-	-		-	-		
унепичение остаткое по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	9		
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-		
Изменения остатков расчетов по внутренним привлечениям еридены (стр. 831 + стр. 832) в том число:	830	Х	-		-			-		
упаличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		•	-	-		-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя					Произведено возвратов							
			Код стро- ки	стро-	стро-	стро-	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми	олоти
	1		2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсио	дий прошлых лет, всего		910	X	-		-			-		
Возвращено расходов прошль	ых лет, всего		950		-			-		-		
уководитель	(подпись)	Л.Г. Ралко	(pacu	ифровка под	ancu)		Руководитель финанс					
	(majimody)		(раса	ифровка под	inany		экономической служб	ы (подп	inco)	(расшифровка подписи)		
павный бухгалтер	6/14	В.А. Габдул.				_						
_	(подпись)		(расш	ифровка под	іиси)							
							Централизованная	бухгалтерия				
								and the second	(наименование, ОГ	РН, ИНН, КПП, местонахождение)		
					Руководител (уполномоче		(долж	ность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
Испол	нитель											
	The second second	(долж	юсть)		(под	Пись)	(расі	шифровка подписи)	(телес	рон, e-mail)		
февраля 2022 г.												